育市德常

常教通 E2016〕 10号

关于表彰⒛15年度学生资助工作
先进单位和先进个人的通报

各县市区教育局,常德经济技术开发区社会事务管理局,柳叶湖

旅游度假区、桃花源管理区宣教局,西湖、西洞庭管理区教科文

局,市直各学校:

2015年 ,全市教育系统备级学生资助管理部门和广大学生

资助工作者深入贯彻党的十八届五中全会精神,认真落实国家各

项资助政策,大力推进教育公平,为推进教育强市建设,促进教

育事业又好又快发展作出了重要贡献,涌现出了一大批工作特色

鲜明、,工作成绩突出的先进单位和先进个人。经年度考核,报领

导同意,决定授予澧县学生资助管理中心等 6个单位
“2015o年

度学生资助工作先进单位
”
称号;授予安乡县城关镇中心学校等

7个单位
“⒛15年度学前教育资助王作先进单位

”
称号;授予桃

源县学生资助管理中心等 7个单位
“⒛15年度普通高中学生资

助工作先进单位
”
称号;授予石门县学生资助管理中心等 9个单

位
“zO15年度中职学生资助工作先进单位

”
称号;授予汉寿县

学生资助管理中心等 8个单位
“zO15年度生源地信用助学贷款

工作先进单位
”称号;授予鼎城区第一中学等 6个单位 “2015

年度资助研究工作先进单位
”
称号;授予杜建国等 38人 “zO15

年度学生资WJl工作先进个人
”
称号,现予以通报表彰。

希望受到表彰的单位和个人,珍惜荣誉,谦虚谨慎,戒骄戒

躁,再接再厉,为开创我市学生资助工作新局面再立新功。

附件:2015年度学生资助工作先进单位和先进个人名单

您

附件 :

⒛1s年度学生资助工作先进单位和先进个人
名  单

一、学生资助工作先进单位 (6个 ):

澧县学生资助管理中心      鼎城区学生资助管理中心

临澧县学生资助管理中心     汉寿县学生资助管理中心

经济技术开发区学生资助管理中心  西洞庭管理区学生资助管理中心

二、单项资助工作先进单位 (37个 ):

1、 学前教育资助工作先进单位 (7个 )

安乡县城关镇中心学校      澧县澧洲幼儿园      Ⅱ

临澧县柏枝乡中心幼儿园     津市市恒通幼儿园

石门县皂市镇中心幼儿园     武陵区丹洲中心幼儿园

西洞庭管理区中心幼儿园

2、 普通高中学生资助工作先划L单位臼个):

桃源县学生资助管理申心    津市市学生资助管理中心

常德市第六中学        常德市第二中学

常德外国语学校        常德芷兰实验学校

澧县第六中学

3、 中职学生资助工作先进单位 (9个 ):

石门县学生资助管理中心    安乡县学生资助管理中心

常德财经学校         常德中山外语职业学校

常德汽车机电学校       湖南幼儿师范高等专科学校

常德职业技术学院中职部     常德女子职业技术学校

湖南应用技术学院中职部

4、 生源地信用助学贷款工作先进单位 (8个 λ

汉寿县学生资助管理中心     鼎城区学生资助管理中心

津市市学生资助管理中心     武陵区学生资助管理中心

西洞庭管理区学生资助管理中心  西湖管理区学生资助管理中心

桃花源旅游管理区学生资助管理中心                  」
I
“

柳叶湖旅游管理区学生资助管理中心

5、 资助研究工作先进单位 (6个 )

鼎城区第一中学         澧县职业中专

经济技术开发区学生资助管理中心 汉寿县毓德铺中学

临澧县学生资助管理中心  :  澧县学生资助管理中心

三、先进个入 ls8名 ):

杜建国  陈修翰  石瑞明  王丽芬  苏 新  汪群志

朱世平  胡泽中  朱永刚: 高德军  江 南  陈学峰,

邓佰芳  冷世荣  陈 亮  朱春莲  王同兴  杨小平

刘 春  黄任配  肖 剑 :'周仲龙  吴金翠  李 俊
、  l

张琴琴  王志峰  刘栋超 :ˉ 郭爱桂  高 燕  孙昌耀     ∫

郑 敏  钟昌振  周 青  孙正利  刘 彬  陈新颖

朱思盾  曾贤平